
  

UCHWAŁA NR 1231/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2024 roku 

w sprawie ustalenia podziału środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego dla 

samorządów powiatowych na finansowanie w 2025 roku kształcenia ustawicznego 

pracodawców i ich pracowników 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 2024 poz. 566 z późń. zm). art. 8 ust. 1 pkt 2a w 

związku z art. 109 ust. 2j ust. 2k ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 475  

z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Ustala się dla samorządów powiatowych kwoty środków Funduszu Pracy w ramach 

Krajowego Funduszu Szkoleniowego na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników  

i pracodawców w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego przekaże Ministrowi Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej informację o dokonanym podziale w celu ustalenia limitów środków Krajowego 

Funduszu Szkoleniowego dla starostów na działania powiatowych urzędów pracy. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1231/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2024 roku 

Podział środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego dla samorządów powiatowych na 

finansowanie w 2025 roku działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i 

pracodawców. 

 

L.p. Powiatowy Urząd Pracy Kwota środków KFS 

1. Powiatowy Urząd Pracy w Busku - Zdroju 502 597,65 

2. Powiatowy Urząd Pracy w Jędrzejowie 572 246,02 

3. Powiatowy Urząd Pracy w Kazimierzy Wlk. 171 007,72 

4. Powiatowy Urząd Pracy w Kielcach 1 631 523,78 

5. Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 567 467,70 

6. Powiatowy Urząd Pracy w Opatowie 291 046,18 

7. Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowcu Św.  791 689,04 

8. Powiatowy Urząd Pracy w Pińczowie 229 940,96 

9. Powiatowy Urząd Pracy w Sandomierzu 528 806,28 

10. Powiatowy Urząd Pracy w Skarżysku – Kam. 500 000,00 

11. Powiatowy Urząd Pracy w Starachowicach 595 631,07 

12. Powiatowy Urząd Pracy w Staszowie 460 605,92 

13. Powiatowy Urząd Pracy we Włoszczowie 306 901,68 

14. Miejski Urząd Pracy w Kielcach 2 287 536,00 

 Ogółem 9.437.000,00 

 

Powyższy podział środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego pomiędzy 

samorządy powiatowe dokonany został w oparciu o zapotrzebowanie zgłoszone przez 

powiatowe urzędy pracy oraz poniższy algorytm: 

 

𝑲𝑷 =
𝑳𝑷
𝑳𝒏
× 𝑲 



 

Kp - kwota środków KFS na finansowanie zadań w powiecie w 2025 r. 

K - kwota środków KFS na finansowanie zadań w województwie w 2025 r. 

Lp - średnia liczba podmiotów gospodarczych w powiecie wg. stanu na dzień 31.10.2024 r.  

Ln - średnia liczba podmiotów gospodarczych ogółem w województwie wg. stanu na dzień 

31.10.2024r. 

 

 


	Uchwała 1231_24
	Załącznik nr 1 do uchwały 1231_24

